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          Wieruszów, 13.12.2024 
 
Szanowni Partnerzy,  
informujemy, że nasza firma spełnia wszystkie wymagania wynikające z nowego Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2023/988 z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie ogólnego 
bezpieczeństwa produktów. W nawiązaniu do wchodzącego w życie rozporządzenia GPSR (General 
Product Safety Regulation), przedstawiamy szczegóły dotyczące bezpieczeństwa produktów 
oferowanych przez IMS HELVETIA Sp. z o.o. 
 
Producentem produktów oferowanych przez IMS HELVETIA Sp. z o.o., jeśli nie zostało zaznaczone 
inaczej, jest:  
 
IMS HELVETIA Sp. z o.o.  
Bolesławiecka 10 
98-400 Wieruszów 
Tel: (+48)627 832 100 
Email kontaktowy: hm@ims.li 
 

1. Etykieta z danymi producenta  
 
Na ścianach tylnych produktów produkowanych przez IMS HELVETIA znajduje się etykieta z 
danymi producenta oraz adresem email do kontaktu i krajem pochodzenia (przykład etykiety 
zamieszczony poniżej). Dzięki wskazanemu adresowi email możemy sprawnie odpowiadać na 
Państwa zgłoszenia. 
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 Informacja o wyżej wymienionej etykiecie oraz zakazie jej zrywania znajduje się także w 
instrukcji montażu mebli produkowanych przez IMS HELVETIA. 

                                                    
 
 

2. Aktualność dokumentacji technicznej i ocena ryzyka 

 

Zapewniamy aktualność dokumentacji technicznej. Dokumnetacja jest przechowywana do dys-

pozycji organów nadzoru rynku i na żądanie jest udostępniana tym organom. Wdrożyliśmy pro-

cedury umożliwiające szybkie reagowanie na ewentualne zgłoszenia dotyczące wadliwości pro-

duktów. W przypadku wykrycia jakichkolwiek problemów, produkty mogą zostać wycofane z 

rynku, a klienci poinformowani o konieczności podjęcia odpowiednich działań. 

 

3. Instrukcja montażu i zasady bezpieczeństwa 
 
W instrukcjach staramy się klarownie prezentować sposób montażu. Zawierają one także 
sposób pielęgnacji, podstawowe wskazówki, a także zasady postępowania.  
 

 
W linku poniżej – dysk Google Drive, znajdą Państwo do pobrania: 
 
- wszystkie aktualne instrukcje montażu produktów IMS HELVETIA Sp. z o.o.,  
- kartę bezpieczeństwa, dotyczącą wszystkich produktów. Karta dodatkowo będzie dołączana do 
opakowania każdego produktu, którego producentem jest IMS HELVETIA,  
- poradnik odnoszący się do wszystkich produktów, których producentem jest IMS HELVETIA Sp. z o.o. 
 

GPSR files – Dysk Google 

Dzięki tym środkom IMS HELVETIA Sp. z o.o. zapewnia najwyższy poziom bezpieczeństwa dla swoich 
produktów, spełniając wymagania w ramach rozporządzenia GPSR. 
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PORADNIK  
   
Montaż: 
Mebel dostarczany jest w postaci zdemontowanej, w paczkach, do samodzielnego montażu. Montaż 
należy wykonać zgodnie z załączoną instrukcją montażu. Do montażu użyć odpowiednich narzędzi. W 
razie jakichkolwiek wątpliwości należy skontaktować się ze sprzedawcą. 
Bezpieczeństwo: 
Mebel należy zamocować do ściany, aby uniknąć ryzyka związanego z przewróceniem się mebla lub 
spadnięcia elementu wiszącego. Należy zastosować odpowiednie do danego podłoża wkręty. Jeżeli nie 
wiesz jakie, skontaktuj się ze specjalistą. Przed zamocowaniem mebla, należy go wypoziomować. Części 
ruchomych mebla (drzwi , szuflad) nie należy zostawiać bez potrzeby w stanie otwartym (wysuniętym), 
co grozi uszkodzeniem mebla i zagraża bezpieczeństwu użytkownika. W przypadku źródeł oświetlenia 
lub innych urządzeń elektrycznych należy zachować szczególną ostrożność. W szczególności nie należy 
dopuścić do kontaktu tych elementów z płynami, dotykać ich bez odłączenia z sieci, powinny być 
zabezpieczone przed dostępem dzieci, a podłączenie do sieci powinno spełniać właściwe normy. 
Połączenia elementów mebla należy okresowo sprawdzać. Wykryte luzy, należy niezwłocznie usunąć 
poprzez dokręcenie właściwych łączników i śrub. Elementy szklane należy użytkować ze szczególną 
ostrożnością, w szczególności nie wolno ich przeciążać.  
Zasady użytkowania: 
Mebel należy użytkować w pomieszczeniach suchych, zamkniętych i zabezpieczonych przed 
szkodliwymi wpływami atmosferycznymi oraz bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Nie 
należy nadmiernie obciążać mebli, gdyż grozi to ich trwałym uszkodzeniem. Na powierzchniach 
użytkowych nie należy stawiać gorących naczyń oraz unikać kontaktu elementów mebla z 
rozpuszczalnikami, alkoholem. Nie dopuszczać do zalania dużą ilością płynów. W takim przypadku 
należy niezwłocznie usunąć płyn a miejsce rozlania wysuszyć miękką ściereczką. Meble należy 
systematycznie, kilkakrotnie w ciągu tygodnia odkurzać lekko wilgotną, miękką i czystą ściereczką, 
następnie wytrzeć do sucha. W przypadku powstania silniejszych zabrudzeń można użyć łagodnych 
środków myjących przeznaczonych do czyszczenia mebli. Meble posiadają wytrzymałość ograniczoną 
ich zwykłym przeznaczeniem. W szczególności meble nie są odporne na zadrapania ostrymi 
elementami garderoby czy pazurami zwierząt domowych. 
Kolorystyka: 
Kolory mebli prezentowanych na zdjęciach mogą nieznacznie różnić się od rzeczywistego wyglądu. 
Wynika to przede wszystkim z różnic w warunkach oświetleniowych, a także indywidualnych ustawień 
monitora/ekranu. Cechy mebla ( intensywność wybarwienia)  mogą zmieniać się w trakcie użytkowania. 
  
 
 
 
 
 

https://www.ims-furniture.com/
mailto:helvetia@ims.li
mailto:imssofa@ims.li


 

 
 

     
IMS Helvetia Sp. z o.o.  IMS Sofa Sp. z o.o.  >> ims-furniture.com 
PL 98-400 Wieruszów, ul. Bolesławiecka 10 
NIP: 619 000 83 08, KRS: 0000988686 
tel.: +48 62 78 32 100, e-mail: helvetia@ims.li 

PL 85-790 Bydgoszcz, ul. Bydgoska 50 
NIP: 556 101 25 46, KRS: 0000120874 
tel.: +48 52 555 11 00, e-mail: imssofa@ims.li 

 
 

 

KARTA BEZPIECZEŃSTWA  
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